На фирменном бланке организации
	№  ____________«___» _______202__ г.
	                            Директору ООО «КУЦПП»

	                            Адриановской Е.М.

	на _____________ от _______________
	                            тел. 8 9530076613

Уважаемая Елена Михайловна!

 Прошу Вас провести в «месяц» 202__г. повышение квалификации по программе ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (выбрать программу)

· повышения квалификации для руководителей организаций, лиц, назначенных руководителем организации ответственными за обеспечение пожарной безопасности на объектах защиты, в которых могут одновременно находиться 50 и более человек, объектах зашиты, отнесенных к категориям повышенной взрывопожароопасности, взрывопожароопасности, пожароопасности

· повышения квалификации для руководителей эксплуатирующих и управляющих организаций, осуществляющих хозяйственную деятельность, связанную с обеспечением пожарной безопасности на объектах защиты, лиц, назначенных ими ответственными за обеспечение пожарной безопасности

· повышения квалификации для ответственных должностных лиц, занимающих должности главных специалистов технического и производственного профиля, должностных лиц, исполняющих их обязанности, на объектах защиты, в которых могут одновременно находиться 50 и более человек, объектах защиты, отнесенных к категориям повышенной взрывопожароопасности, взрывопожароопасности, пожароопасности

· повышения квалификации для лиц, на которых возложена трудовая функция по проведению противопожарного инструктажа

· Профессиональная переподготовка специалист по противопожарной профилактике
  следующих работников:
	ФИО
	Должность
	Дата рождения
	СНИЛС
	Образование

	ВПО/
СПО

Руководитель подразделения                                                                                               Ф.И.О.

МП

Исп.

Контакты: тел.______________________ Эл. Почта._______________________